
 
Uchwała  Nr XXV/ 296 /12 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  
z dnia  20 listopada 2012 roku 

 
 
w sprawie  przejęcia zadania powiatowego przez gminę 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a i ust. 3 ustawy                
z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje:: 
 

§ 1 
 

1. Przejmuje się zadanie Powiatu Nowodworskiego polegające na zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych na obszarze Miasta Nowy Dwór Mazowiecki               
( ul. Kopernika, ul. Czarneckiego, ul. Paderewskiego, ul. Morawicza,) oraz 
drogi wewnętrznej ul. Harcerskiej. 

2. Zadanie będzie realizowane z wykorzystaniem przekazanych przez Powiat 
Nowodworski środków finansowych.  

3. Zakres przejętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne 
porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Nowodworskiego,                        
a Burmistrzem Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 
 
 
 
 


